

9 marca 2016



O funduszach unijnych z przedsiębiorcami powiatu kieleckiego

„Powiat kielecki - Małe i Średnie Przedsiębiorstwa - Partnerstwo na rzecz rozwoju” pod takim hasłem na terenie powiatu kieleckiego odbywać się będą spotkania poświęcone funduszom unijnym. Adresowane są do małych i średnich przedsiębiorstw planujących pozyskać dotacje z Funduszy Europejskich. Właściciele firm będą mogli także zdobyć informacje o różnych możliwościach wsparcia proponowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach. Pierwsze spotkanie, w środę, 9 marca odbędzie się w Gminnym Zespole Szkół w Łagowie z udziałem przedsiębiorców z gmin: Bieliny, Nowa Słupia, Łagów.

Podczas posiedzenia obecni będą przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, którzy opowiedzą o możliwościach pozyskania dofinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020. Właściciele firm będą mogli zapoznać się także z instrumentami finansowymi wspomagającymi przedsiębiorstwa. Pierwsze spotkanie, w środę, 9 marca odbędzie się w Gminnym Zespole Szkół w Łagowie, adresowane jest do przedsiębiorców z gmin: Bieliny, Nowa Słupia, Łagów.



Harmonogram spotkań:

9 marca - spotkanie dla przedsiębiorców z terenu gmin: Bieliny, Nowa Słupia, Łągów - **Gminny Zespół Szkół w Łągowie**, Zapłotnia 1, Łągów, godz. 15.

10 marca - spotkanie dla przedsiębiorców z terenu gmin: Bodzentyn, Górnio - **Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie**, Suchedniowska 6, godz.15.

11 marca - spotkanie dla przedsiębiorców z terenu gmin Chęciny, Piekoszów, Sitkówka - Nowiny - **Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sitkówce - Nowinach**, ul. Gimnazjalna 1, Sitkówka - Nowiny - godz. 15.

14 marca - spotkanie dla przedsiębiorców z terenu gmin Chmielnik, Pierzchnica, Raków - **Chmielnickie Centrum Kultury**, Starobuska 10, Chmielnik - godz. 15.

15 marca - spotkanie dla przedsiębiorców z terenu gmin Łopuszno, Strawczyn, Mniów - **Hotel "Dudek"**, ul. Leśna 2, **Mniów**, godz. 15.

16 marca - spotkanie dla przedsiębiorców z terenu gmin Miedziana Góra, Zagnańsk, Masłów - **Hotel „Grafit”, Kostomłoty Pierwsze**, godz. 15.

17 marca - spotkanie dla przedsiębiorców z terenu gmin Morawica, Daleszyce - **„Stary Młyn”**, Spacerowa 1A, **Morawica**, godz. 15.